
【 緊 急 】 

福岡事務所のサーバーダウンについて 

 

平成 28年 11月８日 

日 本 商 工 会 議 所 

 

 平成 28年 11月８日午前 10時現在、福岡事務所のサーバーがダウンし、電話、

ＦＡＸ、Ｅメールが不通になるとともに、「第一種特定原産地発給事業」に著し

い遅延が発生しております。 

 ご不便をおかけし、誠に恐縮に存じますが、復旧するまでの期間、他事務所

へ申請いただきますようお願い申しあげます。 

 

【本件担当】 

 日本商工会議所 国際部 

TEL： 03-3283-7850 E-mail: tokuteico@jcci.or.jp 


